[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2024 № 152
с.Кончанско-Суворовское
Об утверждении границ территорий, на которых осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Сопины» Кончанско-Суворовского сельского поселения
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Кончанско-Суворовском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения  от 24.01.2013 № 213, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории Кончанско-Суворовского сельского поселения, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сопины», согласно приложению.

 2.  Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте      Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                        Т.М.Воробьева

Утверждены

решением Совета депутатов

сельского поселения
от 31.07.2024 № 152
Границы территории Кончанско-Суворовского сельского поселения,

на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление «Сопины»
	№
п/п
	Название ТОС
	Территория, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
	Количество граждан, участвующих в территориальном общественном самоуправлении

	1
	ТОС «Сопины»
	д. Сопины
	19 чел.

_________________________